z industrium. z p̄ficiat eū terrę egypti. qui constituat p̄positos per singulas regiones: z quintaz partem fructuum per septe annos fertilitatis. qui iam nunc futuri sunt congreget in horrea: et omne frumentum sub pharaonis potestate condatur: serueturqz in vrbibz. z p̄paretur future septe annorum fami. quę p̄ssura est egyptum: z non consumetur terra inopia. Placuit pharaoni consilium: z cunctis ministris eius. Locutusqz est ad eos: Num inuenire poterimus talem virū qui spiritu dei plenus sit: Dixit ergo ad ioseph: Quia ostendit tibi deus omnia quę locutus es: nunquid sapientiozem z consimilem tui inuenire poterō? Tu eris super domum meam: z ad tui oris imperium cunctus populus obediet. Vno tantum regni solio te p̄cedam. Dixitqz rursus pharao ad ioseph: Ecce cōstitui te super vniuersam terram egypti. Tulit anulum de manu sua. z dedit in manum eius. vestiuitqz eum stola bifina: z collo torquem auream circumposuit. Fecitqz eū ascendere super currum suum secundum clauem p̄cone: vt omnes coram eo genu flecterent. z p̄positum esse scirent vniuersę terrę egypti. Dixit quoqz rex egypti ad ioseph Ego sum pharao: absqz tuo imperio non mouebit quisqz manum

currū celestis regni. de quo dicit: currus dei decē milibz multiplex. z accepit potestatem p̄dicandi z iudicandi a patre. Vnde Dedit ei nomen. qd est sup omne nomē zc. Accepit quoqz anulum. i. pontificatū fidei: quo credentium anime salutis signo signant. frontibusqz z cordibz nostris p̄ signum crucis figura eterni regis imprimunt. Induit stola bifina. i. carne sancta bysso splendoris. z stola immortalitatis. Accipit quoqz torquē auream. i. intellectū bonum. P̄co antecedit eum. i. iohs baptista. qui ait: Parate viā domino. Dabit z aliū p̄conem: qz veniet in tuba angeli.

Ecce cōstitui te zc. Ioseph de carcere eductus: super egyptum cōstituit. z xps resurgens accepit nomen qd est sup omne nomē. vt in nomine biesu omne genu flectatur.

Clamate p̄cone zc. Et clamauit ante eum p̄co: z cōstituit eū sup omnez terrā egypti. pro quo aquila translulit. Et clamauit in cōspectu eius ad geniculatiōnem. Simachus ipsuz hebzē posuit. Et clamauit ante eū abireth. Vñ michi videt nō tam p̄co vel ad geniculatiō. q̄ in salutādo vel adorando ioseph accipi potest intelligenda. qz qd hebzī tradunt dicētes patres tenez ex h sermone trāsferri. ab q̄ p̄ dicitur pater. rebz delicatus vel tenerimus. significante scriptura: qz iuxta prudentiam omnū pater futurus: sed iuxta etatē tenerimus adolescens z puer.

fac? pba
idura lud
pullula
atqz for
spice re
rebarur.
pulcri
quictez
mi
cucos
narravit
interpretare
nucens pin
Lofuoz
seruif
pillozuzre
pncipis
vterqz v
agium sum
eius dēz
cui nar
quid
cucne?
ficio meo
Pro
educrum
acquir: z
derūt: ac
Lui
nec est qui
prude
ioseph
p̄co
ergo
me sta
septe
pulfraf
que in
arpebant
alię septe

Notandum.
Quoqz p̄co
p̄co: z cōstituit
eū sup omnez
terrā egypti.
pro quo aquila
translulit. Et
clamauit in cōspectu
eius ad geniculatiōnem.
Simachus ipsuz
hebzē posuit. Et
clamauit ante eū
abireth. Vñ michi
videt nō tam p̄co
vel ad geniculatiō.
q̄ in salutādo
vel adorando ioseph
accipi potest
intelligenda. qz qd
hebzī tradunt dicētes
patres tenez ex h
sermone trāsferri.
ab q̄ p̄ dicitur pater.
rebz delicatus
vel tenerimus.
significante scriptura:
qz iuxta prudentiam
omnū pater futurus:
sed iuxta etatē
tenerimus adolescens
z puer.

Et vocavit zc. Hiero. Et vocavit pharaon nomē ioseph pharaonephane. zc. dicit ei assenez. f. p. f. e. Licet hōmē bebi ai ce absconditor repro rem sonet: tñ quia ab egiptio ponit ipsius lingue debet habere ratione. Interpretat ergo pharaonephane sine vt. lx. transferre voluerit spontūpha. nec saluator mundi eo qd orbem terre a fame liberavit. Notandū autē qd dñi quondam z emptoris sui filiā vxorē accepit: qui ad id locor pontifex eliopoleos erat. Neqz phas erat absqz eunuchis ydoli illius esse antitites: vt vera illa bebrgoz super eo quā ante diximus suspitio comprobetur.

Et dedit illi ur. zc. Aug. Queri solz cur pharipharis als petefre vt pleriqz habent z corrupte vt supra dicitū est. vtrum illi cui? serm? fuit. an alteri? Sz credibili us alterius. Nā de illo quomodo credat multa sunt qmoueant. Primum qd scriptura nō memorauit cū videat hoc nō posse pretere qd ad ioseph gloriā ptinebat vt ei? filiam duceret cui? seruus fuit. Deinde quomodo spado filiā habere potuit Sed respondet: quomodo vxorem? Postea em credidit absqz sus vel casu vel sponte. Et qd honor ei? qd solet nō memoratur. i. qd archimachir? fuit: que principē cocorum latini interpretati sunt. principem militie quidā intelligunt Sz etiā hic respōdetur: duos illum honores habuisse: sacerdotium solis. z militie principatū. Congruē autēz alibi ille honor memorat: qui talibz congruit actibz. Hic vero postqz in ioseph apparuit non parua diuinitas: honor: soce ri ei? debuit nominari: qui p̄inet ad diuini

aut pedem in omni terra egipti. ^T vt recte gereret christi similitudinē: qui sal **Venitqz nomē illi? z i vocavit eu** uator nō modo egipti: sed totius mundi. **lingua egiptia ca saluatores mun** ^Ioseph iudimat? duxit vxorē. z christ? ascēdit ad celos subleuat? sociat sibi ecclesiā de gentibus. quā bene significat filia sacerdotis: elio di. **Deditqz illi vxorē assenez filiā** poleos: qui sacerdos erat gentiū. Eliopolis quoqz interpretatur ciuitas solis: de qua iocatur tibi sponsa. qui in sole posuit tabernaculū suum. **pharipharis sacerdotis eliopoleos.** **Egressus est itaqz ioseph ad** ^T hac etate christ? predicare cepit euāgelizans: quā nemo debet assūmi ad sacerdotiū vt predicationis officii. **terram egipti. Triginta autē erat** ^T In mundo se presentādo per predicationē annoz quando istetit in cōspectu regis pharaonis: z circūiuit oēs regiones egipti. **Venitqz fertilitas septem annorum. z in manipulos redactę segetes congregatę sunt in hozrea egipti. Omnis etem frugum abundantia in singulis vrbibus condita est. tanta** ^T Innumerabilis. sicut arena. **qz fuit mltitudo tritici. vt arenę maris coęquaretur: z copia mensuram excederet. Nati sunt autēz** ^T christo. ^T discessio a fide quā faciet antioseph filij duo añqz veniret? factus. **mes: quos ei peperit assenez filiā pharipharis sacerdotis eliopoleos. Vocauitqz nomen primogeniti manasses dicens: Dablinisc me fecit deus omniū laborū meorum: z dom? patris mei. Nomē quoqz secundi appellauit ioseph: z ait dicens: Crescere me fecit deus in terra paupertatis meę. Igitur trasactis septem annis vbertatis qui fuerant in egipto: egerūt venire septez anni inopię quos p̄cedixerat ioseph: z i vniuerso orbe** ^T Verbi dei. ^T Sz nō erat qui faceret bonū. **ifames i pualuit. In cuncta autem terra egipti non erat panis. Qua esuriente clamauit popul? ad pharaonem alimenta petens** ^T In angustia spiritalis famis: cōsilii vnicuz est vt recurrat? ad hozrea ioseph. i. sanctas scri **Quibus ille respōdit: Ite ad io**